
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÍVÁS 

2025.05.29 – 2025.06.01 

BOK Sportcsarnok 

Budapest 

 



SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
LÁNY TÕR 'A' - V. KORCSOPORT

2025.05.29 - BOK Csarnok

Vívó (jelen, ?ordre_rang_init? - 16 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület zász

3 MÁRKUS Boglárka Lónyay Utcai Református Gimnázium
9 VARGA Zselyke Fruzsina Budapest VIII. Kerületi Vörösmarty Mihály Gimnázium

12 OLÁH Csilla Szigetszentmiklósi Batthyány Kázmér Gimnázium
16 MOLNÁR Kincsõ Szófia Xántus János Két Tanítási Nyelvû Gimnázium
22 KONYHÁS Cintia Piroska Alföldi ASzC Gregus Máté Mezõgazdasági Technikum és Szakképzõ Iskola
23 CSORDÁS Effi Budapest XVIII. Kerületi Vörösmarty Mihály Ének-zenei, Nyelvi Általános Iskola és Gimnáziu
25 LIZER Dorottya Tímea ELTE Apáczai Csere János Gyakorló Gimnázium és Kollégium
25 KOZÁRI Anna Veres Pálné Gimnázium
32 HICSÁK Natasa Mirella Szlovák Tanítási Nyelvû Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium
37 LÁSZLÓ Hanna Jedlik Ányos Gimnázium
38 KURUCZ Lilien Jázmin Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium
47 ILLÉS Johanna Mária ELTE Trefort Ágoston Gyakorló Gimnázium

BÓDAI Júlia ELTE Bolyai János Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium

NÁDOR-VIRÁG Zsófia Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Mûvészeti Iskola, Óvoda és Sportisk
SIPOS Boglárka Zea Váci SZC Boronkay György Mûszaki Technikum és Gimnázium
LOMEN Flóra Viola Szent László Gimnázium, Technikum, Szakképzõ Iskola és Kollégium
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
LÁNY TÕR 'A' - V. KORCSOPORT

2025.05.29 - BOK Csarnok

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

16 vívó

1 csoportforduló

16 vívó
3 csoport (1 csoport 6 vívóval, 2 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
16 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 16 vívó

Direct tableau
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
LÁNY TÕR 'A' - V. KORCSOPORT

2025.05.29 - BOK Csarnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    Pást 18
GY/M ind. AT RG

MÁRKUS Boglárka Lónyay  V  V  V  V 1.000 14 20 1
CSORDÁS Effi Budape  4  V  V  V 0.750 8 19 2
BÓDAI Júlia ELTE  1  0  1  1 0.000 -17 3 5
LIZER Dorottya Tímea ELTE  0  4  V  V 0.500 2 14 3
ILLÉS Johanna Mária ELTE  1  2  V  1 0.250 -7 9 4

Csoport szám 2    Pást 14
GY/M ind. AT RG

NÁDOR-VIRÁG Zsófia Borne  1  1  0  V 0.250 -12 7 4
KOZÁRI Anna Veres P  V  1  1  V 0.500 1 12 3
KONYHÁS Cintia Piros Alföldi  V  V  2  V 0.750 8 17 2
VARGA Zselyke Fruzsin Budape  V  V  V  V 1.000 16 20 1
KURUCZ Lilien Jázmin Budape  4  0  2  1 0.000 -13 7 5

Csoport szám 3    15:00    Pást 17
GY/M ind. AT RG

OLÁH Csilla Szigets  4  V  V  V  V 0.800 17 24 1
MOLNÁR Kincsõ Szófia Xántus  V  V  1  V  V 0.800 7 21 3
SIPOS Boglárka Zea Váci S  0  2  2  0  4 0.000 -17 8 6
LÁSZLÓ Hanna Jedlik  1  V  V  V  V 0.800 12 21 2
HICSÁK Natasa Mirella Szlová  1  2  V  1  V 0.400 -2 14 4
LOMEN Flóra Viola Szent L  0  1  V  0  1 0.200 -17 7 5
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
LÁNY TÕR 'A' - V. KORCSOPORT

2025.05.29 - BOK Csarnok

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 16 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

1 VARGA Zselyke Fr Budape 1.000 16 20 továbbjutó
2 MÁRKUS Boglárka Lónyay 1.000 14 20 továbbjutó
3 OLÁH Csilla Szigets 0.800 17 24 továbbjutó
4 LÁSZLÓ Hanna Jedlik 0.800 12 21 továbbjutó
5 MOLNÁR Kincsõ S Xántus 0.800 7 21 továbbjutó
6 CSORDÁS Effi Budape 0.750 8 19 továbbjutó
7 KONYHÁS Cintia P Alföldi 0.750 8 17 továbbjutó
8 LIZER Dorottya Tí ELTE 0.500 2 14 továbbjutó
9 KOZÁRI Anna Veres P 0.500 1 12 továbbjutó

10 HICSÁK Natasa Mir Szlová 0.400 -2 14 továbbjutó
11 ILLÉS Johanna Mári ELTE 0.250 -7 9 továbbjutó
12 NÁDOR-VIRÁG Zs Borne 0.250 -12 7 továbbjutó
13 LOMEN Flóra Viola Szent L 0.200 -17 7 továbbjutó
14 KURUCZ Lilien Jáz Budape 0.000 -13 7 továbbjutó
15 SIPOS Boglárka Zea Váci S 0.000 -17 8 továbbjutó
16 BÓDAI Júlia ELTE 0.000 -17 3 továbbjutó
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
LÁNY TÕR 'A' - V. KORCSOPORT

2025.05.29 - BOK Csarnok

oldal 1/1

1 VARGA Zselyke Fruzsina Budapest VIII. Kerületi Vörösmarty Mihály Gimnázium

Tableau of 16

16 BÓDAI Júlia ELTE Bolyai János Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 15/0

9 KOZÁRI Anna Veres Pálné Gimnázium

8 LIZER Dorottya Tímea ELTE Apáczai Csere János Gyakorló Gimnázium és Kollégium 15/10

5 MOLNÁR Kincsõ Szófia Xántus János Két Tanítási Nyelvû Gimnázium

12 NÁDOR-VIRÁG Zsófia Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Mûvészeti Isk 15/2

13 LOMEN Flóra Viola Szent László Gimnázium, Technikum, Szakképzõ Iskola és Kollégium

4 LÁSZLÓ Hanna Jedlik Ányos Gimnázium 15/1

3 OLÁH Csilla Szigetszentmiklósi Batthyány Kázmér Gimnázium

14 KURUCZ Lilien Jázmin Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 15/14

11 ILLÉS Johanna Mária ELTE Trefort Ágoston Gyakorló Gimnázium

6 CSORDÁS Effi Budapest XVIII. Kerületi Vörösmarty Mihály Ének-zenei, Nyelvi Általá 15/13

7 KONYHÁS Cintia Piroska Alföldi ASzC Gregus Máté Mezõgazdasági Technikum és Szakképzõ Isk

10 HICSÁK Natasa Mirella Szlovák Tanítási Nyelvû Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és Kollégi 15/12

15 SIPOS Boglárka Zea Váci SZC Boronkay György Mûszaki Technikum és Gimnázium

2 MÁRKUS Boglárka Lónyay Utcai Református Gimnázium 15/5

VARGA Zselyke Fruzsina

Tableau of 8

LIZER Dorottya Tímea
15/6

MOLNÁR Kincsõ Szófia

LÁSZLÓ Hanna
15/4

OLÁH Csilla

CSORDÁS Effi
15/11

KONYHÁS Cintia Piroska

MÁRKUS Boglárka
15/8

VARGA Zselyke Fruzsina

MOLNÁR Kincsõ Szófia

CSORDÁS Effi

MÁRKUS Boglárka

Document engarde-escrime.com - 2025-05-30 11:08 - Oldal 5



SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
LÁNY TÕR 'A' - V. KORCSOPORT

2025.05.29 - BOK Csarnok

oldal 1/1

1 VARGA Zselyke Fruzsina Budapest VIII. Kerületi Vörösm

Tableau of 8

8 LIZER Dorottya Tímea ELTE Apáczai Csere János Gyak 15/6

5 MOLNÁR Kincsõ Szófia Xántus János Két Tanítási Nyelv

4 LÁSZLÓ Hanna Jedlik Ányos Gimnázium 15/4

3 OLÁH Csilla Szigetszentmiklósi Batthyány Ká

6 CSORDÁS Effi Budapest XVIII. Kerületi Vörös 15/11

7 KONYHÁS Cintia Piroska Alföldi ASzC Gregus Máté Mez

2 MÁRKUS Boglárka Lónyay Utcai Református Gimná 15/8

VARGA Zselyke Fruzsina

Elõdöntõ

MOLNÁR Kincsõ Szófia
15/3

CSORDÁS Effi

MÁRKUS Boglárka
15/9

VARGA Zselyke Fruzsina

Döntõ

MÁRKUS Boglárka

15/12

MÁRKUS Boglárka
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
LÁNY TÕR 'A' - V. KORCSOPORT

2025.05.29 - BOK Csarnok

Végeredmény (ranglistahely szerint - 16 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület állapot

1 MÁRKUS Boglárka Lónyay Utcai Református Gimnázium
2 VARGA Zselyke Fruzsina Budapest VIII. Kerületi Vörösmarty Mihály Gimnázium
3 MOLNÁR Kincsõ Szófia Xántus János Két Tanítási Nyelvû Gimnázium
3 CSORDÁS Effi Budapest XVIII. Kerületi Vörösmarty Mihály Ének-zenei, Nyelvi Általános Iskola és Gimnáziu
5 OLÁH Csilla Szigetszentmiklósi Batthyány Kázmér Gimnázium
6 LÁSZLÓ Hanna Jedlik Ányos Gimnázium
7 KONYHÁS Cintia Piroska Alföldi ASzC Gregus Máté Mezõgazdasági Technikum és Szakképzõ Iskola
8 LIZER Dorottya Tímea ELTE Apáczai Csere János Gyakorló Gimnázium és Kollégium
9 KOZÁRI Anna Veres Pálné Gimnázium

10 HICSÁK Natasa Mirella Szlovák Tanítási Nyelvû Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium
11 ILLÉS Johanna Mária ELTE Trefort Ágoston Gyakorló Gimnázium
12 NÁDOR-VIRÁG Zsófia Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Mûvészeti Iskola, Óvoda és Sportisk
13 LOMEN Flóra Viola Szent László Gimnázium, Technikum, Szakképzõ Iskola és Kollégium
14 KURUCZ Lilien Jázmin Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium
15 SIPOS Boglárka Zea Váci SZC Boronkay György Mûszaki Technikum és Gimnázium
16 BÓDAI Júlia ELTE Bolyai János Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium
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